

Kalkulace jednotkových cen dopravců likvidace kalů.

1/

Transportstav

<i>jeden vývoz</i>	měrn. jedn.	počet m.j.	jedn cena	celk cena
vdálenost 2*100 km	km	200	35	7000
práce stroje	hod	0	0	0
likvidace kalů v Příbrami	m3	32	380	12160
celkem				19160

19160 : 32 = 598,75 Kč/m3 jednotková cena za m3

2/

dopravce Rychta

<i>dva vývozy</i>	měrn. jedn.	počet m.j.	jedn cena	celk cena
vdálenost 83km	km	83	40	3320
práce stroje	hod	2	220	440
likvidace kalů v Českém Brodě	m3	24	345	8280
				12040

12040 : 24 = 501,7 Kč jednotková cena za m3

3/

Sezako

tři vývozy

<i>tři vývozy</i>	měrn. jedn.	počet m.j.	jedn cena	celk cena
vdálenost 151 km	km	151	35	5285
práce stroje	hod	3	2300	6900
likvidace kalů v Kralupech	m3	36	360	12960
				25145

25145 : 36 = 698,50 Kč/m3 jednotková cena za m3

Částka za vývozy a likvidaci	měrn. jedn.	počet m.j.	jedn cena	celk cena
Transportstav	m3	2105	598,75	1260369
Dopravce Rychta	m3	82	501,7	41139,4
SEZAKO	m3	287	698,5	200469,5
Cena bez DPH				1501978

Dodavatel:

TRANSPORTSTAV s.r.o.

Tři Dvory 300

280 02 Tři Dvory

IČ: 27386864

DIČ: CZ27386864

Telefon: 733542565

E-mail: kosikj@seznam.cz

Variabilní symbol:

2040173

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

47544511

DIČ:

CZ47544511

VaK Zápy, s.r.o.

Zápy 9

250 61 Zápy

Číslo účtu:

51-5798630257 0100

Datum vystavení:

07.07.2020

Datum splatnosti:

21.07.2020

Datum uskutečnění plnění:

30.06.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám dopravní služby dle rozpisu za smluvní ceny.						
Odvoz kalu z čističky, 3SI 8284	2 000 km	35,00		70 000,00 10%	7 000,00	77 000,00
Uložení kalu	320 m3	380,00		121 600,00 10%	12 160,00	133 760,00
Součet položek				191 600,00	19 160,00	210 760,00
CELKEM K ÚHRADĚ						210 760,00

Vystavil:

Radka Jedličková

KosikJ@seznam.cz

Firma zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 115632, Koncesní listina č.j.1401/05/zm/OŽÚ/J, registrace u MÚ v Kolíně

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
191 600,00	10%	19 160,00	210 760,00
0,00	15%	0,00	0,00
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

TRANSPORTSTAV s.r.o.
Tři Dvory 300, PSČ 280 02
DIČ: CZ27386864

DOŠLO DNE:

10 -07- 2020

Tomáš Rychta

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 200100043

Dodavatel:
Tomáš Rychta
Štíhllice 22
281 63 Kostelec n. Č. l.

IČ: 71363327
 DIČ: CZ7705290791
 Mobil: 604414916
 E-mail: tomas@rychta.eu

Variabilní symbol: 200100043
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: Ing. Petr Hlavín ze dne:

Odběratel: IČ: 47544511
 DIČ: CZ47544511

VaK Zápy, s.r.o.
Zápy 9
250 01 Zápy

Číslo účtu: 0434379329 0800

Datum vystavení: 18.02.2020
 Datum splatnosti: 03.03.2020
 Datum uskutečnění plnění: 04.02.2020
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám služby dle Vaší objednávky: Odvoz a likvidace ZOV z ČOV.						
ČOV Jenštejn 31.1.2020, Doprava 82 km x 40,-; 2x sání ZOV x 220,-	1	3 720,00 ✓		3 720,00 15%	558,00	4 278,00
Likvidace 22 m3 ZOV Jenštejn 31.1.2020, ČOV Český Brod	22	345,00		7 590,00 15%	1 138,50	8 728,50
ČOV Panenské Břežany 2.2.2020, Doprava 92 km x 40,-; 2 x sání ZOV x 220,-	1	4 120,00		4 120,00 15%	618,00	4 738,00
Likvidace 24 m3 ZOV Panenské Břežany 2.2.2020, ČOV Český Brod	24	345,00		8 280,00 15%	1 242,00	9 522,00
ČOV Sedlec 2.2.2020, Doprava 103 km x 40,-; 2x sání ZOV x 220,-	1	4 560,00		4 560,00 15%	684,00	5 244,00
Likvidace 24 m3 ZOV Sedlec 2.2.2020, ČOV Český Brod	24	345,00		8 280,00 15%	1 242,00	9 522,00
ČOV Úžice 4.2.2020 s likvidací v Kralupech nad Vltavou, Doprava 56 km x 40,-; 2x sání ZOV x 220,-	1	2 680,00		2 680,00 15%	402,00	3 082,00
ČOV Bašť 4.2.2020, Doprava 83 km x 40,-; 2x sání ZOV x 220,-	1	3 760,00		3 760,00 15%	564,00	4 324,00
Likvidace 24 m3 ZOV 4.2.2020, ČOV Český Brod	24	345,00		8 280,00 15%	1 242,00	9 522,00
Součet položek				51 270,00	7 690,50	58 960,50
CELKEM K ÚHRADĚ						58 960,50

Vystavil:

21 -02- 2019

ČOV Jenštejn 11 370,-
 ČOV P. Břežany 12 400,-
 ČOV Sedlec 12 870,-
 ČOV Úžice 2 680,-
 ČOV Bašť 3 760,-

147

ŽÚ Říčany č.:OOŽÚ/U5572/2006/Več.ev.č.320903-217246

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na fakturu Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Faktura - daňový doklad

Číslo: 1904660

Dodavatel: SEZAKO Prostějov s.r.o.

J. B. Pecky 4342/14
79601 Prostějov

IČO: 25579703

DIČ: CZ25579703

Telefon: +420 583 035 048

E-mail: fakturace@sezako.cz

Web: www.sezako.cz

U krajského obchodního soudu Brno, oddíl C vložka 35412

Částka: 16 657,75 Kč

Variabilní symbol: 1904660

Konstantní symbol:

Specifický symbol:

Objednávka:

Odběratel: VaK Zápy, s.r.o.

Zápy 9

25001 Zápy

IČO: 47544511

DIČ: CZ47544511

Příjemce:

Banka: MONETA Money Bank, a.s.

Účet: 150649016/0600

IBAN: CZ89 0600 0000 0001 5064 9016

SWIFT: AGBACZPP

Datum vystavení: 17.01.2020

Datum splatnosti: 31.01.2020

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 03.01.2020

Způsob úhrady: převodním příkazem

BÁŠŤ, KRALUPY

Položka	(ceny v Kč)	Jednotková cena	Množství	Bez daně	Daň	Celkem	DPH
sání a separace kalu		2 300,00	4,000 hod	9 200,00	1 380,00	10 580,00	15%
náklady na přepravu techniky		35,00	151,000 km	5 285,00	792,75	6 077,75	15%

DAŇOVÝ DOKLAD

Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	0,00	0,00	0,00
15%	14 485,00	2 172,75	16 657,75
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
Celkem	14 485,00	2 172,75	16 657,75

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

Celkem k úhradě

16 657,75 Kč

SEZAKO Prostějov s.r.o.
J.B. Pecky 4342/14 10
79601 PROSTĚJOV
tel. 582 336 366
IČ 25579703 DIČ CZ25579703

Razítko a podpis

20 -01- 2020



28



Středočeské
vodárny

Středočeské vodárny, a.s.

U Vodojemu 3085, 27201 Kladno

IČ: 26196620

DIČ: CZ26196620

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

Č.faktury: 2206320078

Variabilní symbol: 2206320078

Konst. symbol:

Bank. spoj.: 19-6728610247/0100

Strana: 1 / 2

Obchodní rejstřík: VaK Zápy, s.r.o. Zápy 9 250 01 Brandýs nad Labem	VaK Zápy, s.r.o. Zápy 9 250 01 Brandýs nad Labem
Číslo smlouvy (objednávky): Číslo objednávky externí:	IČ: 47544511 DIČ: CZ47544511
Způsob platby: Platební příkaz	Datum uskut.zdanitelného plnění: 31.01.2020 Datum vystavení: 07.02.2020 Datum splatnosti: 21.02.2020
Středisko: 2232 provoz kanalizace stř. Mělník, Kralupy Faktoval: Vojtíšková Zuzana Telefon: 312 812 413 Fax:	Reklamacce vyřizuje: Vojtíšková Zuzana Telefon: 312 812 413 Fax:

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem	
15,00 %	3 600,00	540,00	4 140,00 Kč	Zaokrouhlení: 0,00 Kč
21,00 %	198 720,00	41 731,20	240 451,20 Kč	Celkem bez DPH: 202 320,00 Kč
,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč	Celkem za fakturu: 244 591,20 Kč
10,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč	Odečtená záloha: 0,00 Kč
			Celkem k úhradě:	244 591,20 Kč

Předmět plnění: SKP 90.02 LIKVIDACE KALŮ A TUKŮ
ČOV KRALUPY- IČZ CZS00484, 01/2020

Zakázka: S22323470 Kralupy ČOV

Název	Počet j. MJ DPH %	Jedn.cena DPH	Cena základ Cena celkem
Likvidace odpadu kat. č 190805 Panenské Břežany	48,00 m3 ✓ 21,00	360,00 3 628,80	17 280,00 20 908,80
Likvidace odpadu kat. č. 190805 Úžice	300,00 m3 ✓ 21,00	360,00 22 680,00	108 000,00 130 680,00
Likvidace odpadu kat. č. 190805 Čakovice	108,00 m3 ✓ 21,00	360,00 8 164,80	38 880,00 47 044,80
Likvidace odpadu kat. č. 190805 Veliká Ves	12,00 m3 ✓ 21,00	360,00 907,20	4 320,00 5 227,20
Likvidace odpadu kat. č. 190805 Bořanovice	36,00 m3 ✓ 21,00	360,00 2 721,60	12 960,00 15 681,60
Likvidace odpadu kat. č. 190805 Sedlec	12,00 m3 ✓ 21,00	360,00 907,20	4 320,00 5 227,20
Likvidace odpadu kat. č. 190805 Bášt'	36,00 m3 ✓ 21,00	360,00 2 721,60	12 960,00 15 681,60